
Endstand Niederlausitz-Cup 2023
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AK M 06/07 GeKo 2016 - 2017 146 Teilnehmer
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1. 465 12 Liehn Leonard 2016 Annahütte 28 50 24 35 50 14 35 44 0 44 50 32 26 32 39

1 Läufer mit 3 Läufen - 5 Läufer mit 2 Läufen - 139 Läufer mit 1 Lauf

AK M 08/09 GeKo 2014 - 2015 213 Teilnehmer

P
la

tz

P
un

kt
e

Lä
uf

e

Name Vorname Jhrg. Verein/Wohnort 27
. S

ch
lo

ss
pa

rk
la

uf
 -

 1
2.

03
.

13
. S

ch
ne

eg
lö

ck
ch

en
-L

au
f -

 1
8.

03
.

28
. H

ei
nr

ic
h-

Z
ill

e-
La

uf
 -

 2
5.

03
.

64
. B

ra
ni

tz
er

 P
ar

kl
au

f -
 2

5.
03

.

21
. S

pr
ee

w
al

d-
M

ar
at

ho
n 

- 
23

.0
4.

20
. I

ls
e-

S
ee

-L
au

f -
 0

1.
05

.

5.
 O

st
se

ec
ro

ss
-L

au
f T

ei
ch

la
nd

 -
 0

7.
05

.

43
. E

ls
te

rla
uf

 -
 1

4.
05

.

22
. L

au
si

tz
-M

ar
at

ho
n 

- 
20

.0
5.

3.
 B

ad
ek

ap
pe

nl
au

f -
 0

9.
06

.

46
. L

au
f u

m
 d

en
 S

en
fte

nb
er

ge
r 

S
ee

 -
 1

7.
06

.

5.
 S

ch
lo

ss
in

se
lla

uf
 -

 1
8.

06
.

18
. L

au
si

tz
er

 S
ee

nl
an

d 
10

0 
- 

09
.0

7.

6.
 S

ta
up

itz
er

 W
al

dl
au

f -
 2

9.
07

.

9.
 S

po
W

o-
La

uf
 -

 0
6.

08
.

24
. S

en
fte

nb
er

ge
r 

C
ity

la
uf

 -
 0

3.
09

.

44
. T

ha
ra

nd
te

r-
W

al
d-

La
uf

 -
 0

3.
09

.

1.
 K

ris
ta

ll-
La

uf
 W

ei
ß

w
as

se
r 

- 
10

.0
9.

25
. S

ch
w

ar
ze

nb
er

gl
au

f -
 2

4.
09

.

8.
 R

itt
er

-W
or

m
lit

z-
La

uf
 -

 0
1.

10
.

44
. H

er
bs

tla
uf

 -
 0

8.
10

.

43
. K

ru
m

m
en

se
el

au
f -

 2
1.

10
.

65
. B

ra
ni

tz
er

 P
ar

kl
au

f -
 2

1.
10

.

22
. N

ik
ol

au
sl

au
f -

 0
3.

12

1. 554 12 Förster Finn 2014 Schraden 35 30 35 50 50 39 44 32 50 50 50 39 44 50 44 35 44
2. 315 8 Meyer Felix 2015 ESV Lok Potsdam 35 39 44 44 39 44 35 35
3. 248 7 Berger Julius 2014 Lomnitzer SV 28 22 50 44 35 39 30
4. 192 7 Werner Maurice 2015 Lauftreff Lausitz 9 26 50 30 30 12 35

1 Läufer mit 4 Läufen - 15 Läufer mit 2 Läufen - 193 Läufer mit 1 Lauf

AK M 10/11 GeKo 2012 - 2013 194 Teilnehmer
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1. 335 7 Geissler Lewy 2012 SWV Lauchhammer 50 50 35 50 50 50 50

1 Läufer mit 6 Läufen - 1 Läufer mit 4 Läufen - 1 Läufer mit 3 Läufen - 9 Läufer mit 2 Läufen - 181 Läufer mit 1 Lauf

AK M 12/13 GeKo 2010 - 2011 131 Teilnehmer
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1. 464 11 Scholz Amadeus Florentin 2011 Lauftreff Lausitz 30 39 50 50 50 32 39 50 30 50 44
2. 424 12 Schmidt Wyatt 2010 SV Neptun 08 Finsterwalde 20 35 9 44 44 20 50 35 35 44 44 44

3 Läufer mit 5 Läufen - 1 Läufer mit 4 Läufen - 2 Läufer mit 3 Läufen - 9 Läufer mit 2 Läufen - 114 Läufer mit 1 Lauf

AK M 14/15 GeKo 2008 - 2009 80 Teilnehmer
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1. 491 12 Winzer Milo 2009 SV Motor Saspow 39 32 44 44 35 39 30 39 44 50 44 35 39 39

1 Läufer mit 6 Läufen - 1 Läufer mit 5 Läufen - 2 Läufer mit 4 Läufen - 3 Läufer mit 3 Läufen - 4 Läufer mit 2 Läufen - 68 Läufer mit 1 Lauf

AK M 16/17 GeKo 2006 - 2007 59 Teilnehmer
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1. 538 12 Döhler Maurice 2007 LTSV Forst 1990 44 50 39 44 44 35 44 44 50 44 50 50

1 Läufer mit 5 Läufen - 1 Läufer mit 3 Läufen - 9 Läufer mit 2 Läufen - 47 Läufer mit 1 Lauf

AK M 18/19 GeKo 2004 - 2005 25 Teilnehmer
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1. 305 7 Rössler Christian 2005 TSV Fortschritt Mittweida 1949 44 35 44 44 50 44 44

1 Läufer mit 4 Läufen - 4 Läufer mit 2 Läufen - 19 Läufer mit 1 Lauf

AK M 20 GeKo 1994 - 2003 174 Teilnehmer
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1. 334 8 Neugebauer Ronny 1995 SPORT-FREIgang Team 44 7 50 50 44 50 50 39

1 Läufer mit 4 Läufen - 4 Läufer mit 3 Läufen - 8 Läufer mit 2 Läufen - 160 Läufer mit 1 Lauf

AK M 30 GeKo 1989 - 1993 184 Teilnehmer
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1 Läufer mit 6 Läufen - 2 Läufer mit 4 Läufen - 3 Läufer mit 3 Läufen - 16 Läufer mit 2 Läufen - 162 Läufer mit 1 Lauf

AK M 35 GeKo 1984 - 1988 317 Teilnehmer
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1. 549 12 Scholtissek Robert 1984 Drachhausen 32 0 35 0 50 50 50 50 50 32 50 50 50 50
2. 379 10 Engmann Marco 1984 Gotorun Weißwasser 26 28 39 35 39 39 44 50 35 44
3. 330 12 Mandrossa Stefan 1985 Lauftreff Lausitz 0 0 18 30 22 30 6 28 4 30 39 35 30 28 14 26
4. 292 12 Schlachte Rainer 1986 Lauftreff Lausitz 0 7 16 28 32 28 14 26 3 28 35 44 22 12

2 Läufer mit 6 Läufen - 5 Läufer mit 4 Läufen - 7 Läufer mit 3 Läufen - 28 Läufer mit 2 Läufen - 271 Läufer mit 1 Lauf

AK M 40 GeKo 1979 - 1983 360 Teilnehmer
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1. 509 11 Richter Christian 1979 Citylauf-Verein Dresden 44 50 39 50 44 44 44 50 44 50 50
2. 388 12 Winzer Martin 1983 SV Motor Saspow 22 39 30 39 30 26 2 28 35 35 16 44 44
3. 352 9 Rotter Michael 1982 SV Wacker Komptendorf 44 44 44 44 30 32 32 32 50
4. 314 11 Jacob Stefan 1981 LSV 61 Tauscha 10 18 39 24 20 14 30 44 44 39 32
5. 281 9 Berger Jack 1981 SV Elbland Coswig-Meißen 5 16 44 32 39 39 32 35 39
6. 257 9 Reichel Thomas 1981 Wilsdruff 0 24 0 39 22 39 50 44 39
7. 170 7 Gehlert Andreas 1982 Schwarzheide 28 16 26 28 26 22 24
8. 127 7 Woskowski Tobias 1980 SG Willmersdorf 0 0 32 14 20 26 35
9. 117 8 Kreußler Thomas 1979 Running Team Herzberg/Elster 0 0 35 10 0 24 28 20

1 Läufer mit 6 Läufen - 6 Läufer mit 5 Läufen - 6 Läufer mit 4 Läufen - 12 Läufer mit 3 Läufen - 33 Läufer mit 2 Läufen - 293 Läufer mit 1 Lauf

AK M 45 GeKo 1974 - 1978 330 Teilnehmer

P
la

tz

P
un

kt
e

Lä
uf

e

Name Vorname Jhrg. Verein/Wohnort 27
. S

ch
lo

ss
pa

rk
la

uf
 -

 1
2.

03
.

13
. S

ch
ne

eg
lö

ck
ch

en
-L

au
f -

 1
8.

03
.

28
. H

ei
nr

ic
h-

Z
ill

e-
La

uf
 -

 2
5.

03
.

64
. B

ra
ni

tz
er

 P
ar

kl
au

f -
 2

5.
03

.

21
. S

pr
ee

w
al

d-
M

ar
at

ho
n 

- 
23

.0
4.

20
. I

ls
e-

S
ee

-L
au

f -
 0

1.
05

.

5.
 O

st
se

ec
ro

ss
-L

au
f T

ei
ch

la
nd

 -
 0

7.
05

.

43
. E

ls
te

rla
uf

 -
 1

4.
05

.

22
. L

au
si

tz
-M

ar
at

ho
n 

- 
20

.0
5.

3.
 B

ad
ek

ap
pe

nl
au

f -
 0

9.
06

.

46
. L

au
f u

m
 d

en
 S

en
fte

nb
er

ge
r 

S
ee

 -
 1

7.
06

.

5.
 S

ch
lo

ss
in

se
lla

uf
 -

 1
8.

06
.

18
. L

au
si

tz
er

 S
ee

nl
an

d 
10

0 
- 

09
.0

7.

6.
 S

ta
up

itz
er

 W
al

dl
au

f -
 2

9.
07

.

9.
 S

po
W

o-
La

uf
 -

 0
6.

08
.

24
. S

en
fte

nb
er

ge
r 

C
ity

la
uf

 -
 0

3.
09

.

44
. T

ha
ra

nd
te

r-
W

al
d-

La
uf

 -
 0

3.
09

.

1.
 K

ris
ta

ll-
La

uf
 W

ei
ß

w
as

se
r 

- 
10

.0
9.

25
. S

ch
w

ar
ze

nb
er

gl
au

f -
 2

4.
09

.

8.
 R

itt
er

-W
or

m
lit

z-
La

uf
 -

 0
1.

10
.

44
. H

er
bs

tla
uf

 -
 0

8.
10

.

43
. K

ru
m

m
en

se
el

au
f -

 2
1.

10
.

65
. B

ra
ni

tz
er

 P
ar

kl
au

f -
 2

1.
10

.

22
. N

ik
ol

au
sl

au
f -

 0
3.

12

1. 519 12 Eichler Jens 1974 Triathlon Team Lausitz 35 50 50 44 44 44 44 44 50 35 44 35 22 16
2. 415 11 Rößler Uwe 1978 Sohland 39 3 44 50 24 22 39 50 44 50 50
3. 347 9 Muth Marco 1978 FLB Cottbus 26 50 44 22 35 50 44 44 32
4. 344 12 Nickolaus Thilo 1974 Die Senftenberger Laufgemeinschaft 10 0 12 0 35 35 32 32 32 24 39 28 39 26
5. 294 7 Handrick Thomas 1974 Triathlon Team Lausitz 44 44 39 39 50 39 39
6. 267 8 Herzog Sven 1978 TV 1848 Bischofswerda 24 44 50 44 39 7 39 20
7. 196 10 Bodó Tibor 1976 Lauftreff Lausitz 0 44 24 0 6 28 28 20 22 24
8. 156 9 Wierzoch Janot 1978 RTC Cöpenick/KDH 0 6 20 30 14 26 22 24 14
9. 146 9 König Jens 1978 Lauftreff Lausitz 1 32 30 7 3 7 22 26 18



2 Läufer mit 5 Läufen - 4 Läufer mit 4 Läufen - 8 Läufer mit 3 Läufen - 29 Läufer mit 2 Läufen - 278 Läufer mit 1 Lauf

AK M 50 GeKo 1969 - 1973 293 Teilnehmer
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1. 491 12 Mitzschke René 1971 Ohorn 0 12 44 32 44 50 50 50 50 44 44 32 39
2. 411 12 Nasdal Thomas 1969 SV Großräschen 16 0 26 0 35 28 39 26 12 50 4 32 44 30 30 39 32 26
3. 392 12 Berthold Andre 1971 Lauftreff Lausitz 14 28 20 39 30 30 24 9 44 35 39 32 26 35 30 24
4. 274 12 Schmidt Torsten 1973 Doberlug-Kirchhain 9 22 22 26 32 28 28 18 7 28 28 26
5. 162 9 Kummich Steffen 1972 Lauta 0 18 6 26 22 26 22 22 20
6. 128 8 Reiter René 1972 Proschim 16 30 14 16 4 24 20 4

4 Läufer mit 6 Läufen - 4 Läufer mit 5 Läufen - 3 Läufer mit 4 Läufen - 13 Läufer mit 3 Läufen - 48 Läufer mit 2 Läufen - 215 Läufer mit 1 Lauf

AK M 55 GeKo 1964 - 1968 276 Teilnehmer
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1. 554 12 Richter Rene 1965 Citylauf-Verein Dresden 24 32 30 50 39 50 50 50 35 26 44 44 44 39 50 50 30 44
2. 381 12 Jatzlauk Frank 1967 Dahlitz 18 0 28 0 39 32 44 32 18 35 35 30 35 14 35
3. 354 10 Röstel Norbert 1964 Velox Berlin 12 44 35 35 39 39 44 44 32 30
4. 225 8 Wackermann Ulf 1966 Lauftreff Lausitz 0 35 35 30 30 28 39 28
5. 132 7 Mittag Meik 1964 TSC Finsterwalde 0 0 20 14 35 35 28

2 Läufer mit 6 Läufen - 5 Läufer mit 4 Läufen - 6 Läufer mit 3 Läufen - 32 Läufer mit 2 Läufen - 226 Läufer mit 1 Lauf



AK M 60 GeKo 1959 - 1963 190 Teilnehmer
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1. 395 10 Grisk Detlef 1960 Vetschau - Team Erdinger Alkoholfrei 7 28 44 50 44 50 39 50 44 39
2. 380 12 Löschner Peter 1959 Lauftreff Lausitz 18 28 32 39 24 24 39 30 44 35 35 32
3. 304 7 Malig Ralf 1961 Bowlingclub Senftenberg 35 30 39 50 50 50 50
4. 283 7 Löwa Gerd 1963 Cottbus 44 39 39 35 26 50 50
5. 246 7 Sieghardt Wolfgang 1959 SV Großräschen 22 28 44 39 39 35 39

1 Läufer mit 5 Läufen - 7 Läufer mit 4 Läufen - 4 Läufer mit 3 Läufen - 24 Läufer mit 2 Läufen - 149 Läufer mit 1 Lauf

AK M 65 1954 - 1958 100 Teilnehmer
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1. 578 12 Schwiebs Bernd 1957 Bautzener LV Rot-Weiß 90 50 7 50 50 50 50 50 28 50 50 50 50 50
2. 552 12 Matz Jürgen 1958 Citylauf-Verein Dresden 50 50 50 44 44 44 44 50 44 50 50 32
3. 413 10 Ernst Ralf 1958 LSV Niesky 39 39 44 44 32 39 44 44 44 44
4. 372 12 Grüneberg Manfred 1955 Lauftreff Lausitz 16 20 26 30 35 32 24 30 32 35 26 30 44 28
5. 237 8 Schwiek Dietmar 1958 Neißemünde 22 28 28 32 39 32 26 30

1 Läufer mit 6 Läufen - 3 Läufer mit 5 Läufen - 6 Läufer mit 4 Läufen - 2 Läufer mit 3 Läufen - 20 Läufer mit 2 Läufen - 63 Läufer mit 1 Lauf

AK M 70 GeKo 1949 - 1953 72 Teilnehmer
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1. 571 12 Behrisch Siegmar 1953 Radeburg 50 50 39 50 50 50 50 44 35 50 44 50 44
2. 536 12 Koal Gerd 1952 NLLB Cottbus 35 39 39 44 39 39 50 39 44 50 50 44 35 44 39 44 44 44
3. 495 12 Demuth Volker 1953 Cottbus 39 35 35 44 39 44 50 44 39 44 50 32
4. 427 12 Krüger Klaus-Stefan 1950 LG Frankfurt (Oder) 18 35 18 28 50 44 44 39 39 22 39 30 39
5. 368 12 Hannusch Klaus 1950 Eintracht Drehnow 20 26 24 30 32 35 44 20 35 35 32 35
6. 362 8 Mäschke Peter 1953 Hoyerswerda 18 50 44 50 50 50 50 50
7. 256 9 List Hans-Joachim 1949 Ruhland 22 24 32 24 20 39 35 32 28
8. 218 8 Roth Peter 1953 FLG Spremberg 24 20 22 35 18 32 35 32

6 Läufer mit 5 Läufen - 2 Läufer mit 4 Läufen - 4 Läufer mit 3 Läufen - 8 Läufer mit 2 Läufen - 44 Läufer mit 1 Lauf

AK M 75 GeKo 1944 - 1948 27 Teilnehmer
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1. 600 12 Tenner Rolf 1947 ESV Lok Potsdam 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
2. 490 12 Rademann Reiner 1948 Die Senftenberger Laufgemeinschaft 35 39 44 44 44 44 39 44 39 44 35 39
3. 451 12 Schindler Hartmut 1945 OSC Löbau 32 32 35 35 32 39 32 35 44 44 44 35 44
4. 360 9 Standtke Ulrich 1946 Lauftreff Lausitz 32 39 50 32 35 39 39 50 44
5. 304 9 Oehme Wolfgang 1948 Lauftreff Lausitz 30 35 39 28 39 32 30 39 32

1 Läufer mit 6 Läufen - 2 Läufer mit 5 Läufen - 1 Läufer mit 4 Läufen - 4 Läufer mit 2 Läufen - 14 Läufer mit 1 Lauf

AK M 80 GeKo 1939 - 1943 13 Teilnehmer



P
la

tz

P
un

kt
e

Lä
uf

e

Name Vorname Jhrg. Verein/Wohnort 27
. S

ch
lo

ss
pa

rk
la

uf
 -

 1
2.

03
.

13
. S

ch
ne

eg
lö

ck
ch

en
-L

au
f -

 1
8.

03
.

28
. H

ei
nr

ic
h-

Z
ill

e-
La

uf
 -

 2
5.

03
.

64
. B

ra
ni

tz
er

 P
ar

kl
au

f -
 2

5.
03

.

21
. S

pr
ee

w
al

d-
M

ar
at

ho
n 

- 
23

.0
4.

20
. I

ls
e-

S
ee

-L
au

f -
 0

1.
05

.

5.
 O

st
se

ec
ro

ss
-L

au
f T

ei
ch

la
nd

 -
 0

7.
05

.

43
. E

ls
te

rla
uf

 -
 1

4.
05

.

22
. L

au
si

tz
-M

ar
at

ho
n 

- 
20

.0
5.

3.
 B

ad
ek

ap
pe

nl
au

f -
 0

9.
06

.

46
. L

au
f u

m
 d

en
 S

en
fte

nb
er

ge
r 

S
ee

 -
 1

7.
06

.

5.
 S

ch
lo

ss
in

se
lla

uf
 -

 1
8.

06
.

18
. L

au
si

tz
er

 S
ee

nl
an

d 
10

0 
- 

09
.0

7.

6.
 S

ta
up

itz
er

 W
al

dl
au

f -
 2

9.
07

.

9.
 S

po
W

o-
La

uf
 -

 0
6.

08
.

24
. S

en
fte

nb
er

ge
r 

C
ity

la
uf

 -
 0

3.
09

.

44
. T

ha
ra

nd
te

r-
W

al
d-

La
uf

 -
 0

3.
09

.

1.
 K

ris
ta

ll-
La

uf
 W

ei
ß

w
as

se
r 

- 
10

.0
9.

25
. S

ch
w

ar
ze

nb
er

gl
au

f -
 2

4.
09

.

8.
 R

itt
er

-W
or

m
lit

z-
La

uf
 -

 0
1.

10
.

44
. H

er
bs

tla
uf

 -
 0

8.
10

.

43
. K

ru
m

m
en

se
el

au
f -

 2
1.

10
.

65
. B

ra
ni

tz
er

 P
ar

kl
au

f -
 2

1.
10

.

22
. N

ik
ol

au
sl

au
f -

 0
3.

12

1. 447 10 Klösel Helmut 1942 NLLB Cottbus 39 44 44 50 44 50 44 44 44 44
2. 312 7 Otto Werner 1941 Lauchhammer 50 50 50 39 35 44 44

1 Läufer mit 5 Läufen - 1 Läufer mit 4 Läufen - 1 Läufer mit 3 Läufen - 8 Läufer mit 1 Lauf

AK M 85 GeKo 1934 - 1938 7 Teilnehmer
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1. 365 8 Schulz Dieter 1937 LTSV Forst 1990 44 44 44 50 44 50 39 50
2. 338 7 Zosel Armin 1934 TSV 1862 Radeburg 50 50 50 50 50 44 44

2 Läufer mit 2 Läufen - 3 Läufer mit 1 Lauf

AK M 90 GeKo 1933 und älter 2 Teilnehmer
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1. 488 10 Beyer Klaus 1932 LG Vetschau 44 50 50 50 50 50 44 50 50 50

1 Läufer mit 1 Lauf

Bester aller AK GeKo 1311 Teilnehmer
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1. 536 12 Schwiebs Bernd 1957 Bautzener LV Rot-Weiß 90 32 30 39 50 50 44 44 50 39 44 50 44 50
2. 438 12 Eichler Jens 1974 Triathlon Team Lausitz 10 32 44 24 39 30 30 32 30 30 39 44 44 44
3. 368 12 Matz Jürgen 1958 Citylauf-Verein Dresden 22 35 32 30 26 26 35 35 28 35 32 32
4. 358 11 Richter Christian 1979 Citylauf-Verein Dresden 20 35 20 44 30 39 26 39 35 35 35
5. 354 12 Tenner Rolf 1947 ESV Lok Potsdam 32 26 26 30 32 30 39 39 35 32 7 26
6. 344 12 Förster Finn 2014 Schraden 26 7 1 35 6 24 30 6 30 16 10 50 24 39 24 24 7 22
7. 341 9 Beyer Klaus 1932 LG Vetschau 50 44 28 44 35 32 28 50 30
8. 334 12 Mitzschke René 1971 Ohorn 32 22 24 18 35 39 28 28 39 26 39 4 3
9. 305 10 Rößler Uwe 1978 Sohland 12 12 16 39 35 39 32 50 35 35

10. 293 7 Mittag Meik 1964 TSC Finsterwalde 44 44 44 39 44 39 39
11. 292 11 Behrisch Siegmar 1953 Radeburg 30 18 24 16 30 32 22 18 44 30 28
12. 276 7 Zosel Armin 1934 TSV 1862 Radeburg 39 50 44 39 44 44 16
13. 270 12 Richter Rene 1965 Citylauf-Verein Dresden 7 35 8 32 14 22 7 22 20 22 16 7 26 18 35 3
14. 235 10 Ernst Ralf 1958 LSV Niesky 12 26 22 35 28 28 24 14 14 32
15. 234 12 Koal Gerd 1952 NLLB Cottbus 14 9 10 18 16 18 5 24 24 26 9 32 10 18 14 20
16. 227 7 Mäschke Peter 1953 Hoyerswerda 5 20 39 50 50 24 39
17. 219 7 Rössler Christoph 2008 TSV Fortschritt Mittweida 1949 26 50 22 26 28 39 28



18. 206 7 Geissler Lewy 2012 SWV Lauchhammer 30 7 39 30 18 32 50
19. 190 7 Malig Ralf 1961 Bowlingclub Senftenberg 3 35 32 32 32 32 24
20. 186 11 Demuth Volker 1953 Cottbus 16 3 20 6 4 14 20 35 28 26 14
21. 183 7 Handrick Thomas 1974 Triathlon Team Lausitz 28 16 28 24 30 18 39
22. 159 9 Winzer Martin 1983 SV Motor Saspow 12 5 18 28 16 18 7 39 16
23. 148 8 Grisk Detlef 1960 Vetschau - Team Erdinger Alkoholfrei 28 39 16 16 8 3 16 22
24. 142 8 Schwiek Dietmar 1958 Neißemünde 5 10 20 35 12 20 16 24
25. 140 10 Scholtissek Robert 1984 Drachhausen 24 6 4 8 20 7 20 24 18 9
26. 131 9 Jacob Stefan 1981 LSV 61 Tauscha 16 6 14 18 22 16 22 14 3
27. 127 8 Muth Marco 1978 FLB Cottbus 8 9 26 22 22 24 9 7
28. 119 10 Krüger Klaus-Stefan 1950 LG Frankfurt (Oder) 9 9 6 22 6 14 24 4 9 16
29. 113 7 Löwa Gerd 1963 Cottbus 26 3 12 24 12 28 8
30. 96 8 Kreußler Thomas 1979 Running Team Herzberg/Elster 4 20 2 12 10 4 18 26
31. 92 8 Meyer Felix 2015 ESV Lok Potsdam 10 22 6 5 28 9 4 8
32. 88 8 Nasdal Thomas 1969 SV Großräschen 18 12 3 18 5 10 10 12
33. 84 11 Winzer Milo 2009 SV Motor Saspow 2 4 4 9 5 3 12 8 4 24 9
34. 82 8 Nickolaus Thilo 1974 Die Senftenberger Laufgemeinschaft 6 3 10 14 28 6 7 8
35. 74 8 Schulz Dieter 1937 LTSV Forst 1990 4 9 5 6 22 3 18 7
36. 54 7 Berger Jack 1981 SV Elbland Coswig-Meißen 14 16 10 1 7 4 2
37. 54 11 Liehn Leonard 2016 Annahütte 2 14 3 2 4 7 7 4 2 2 7
38. 44 7 Berthold Andre 1971 Lauftreff Lausitz 14 1 6 7 1 8 7

10 Läufer mit 6 Läufen - 20 Läufer mit 5 Läufen - 23 Läufer mit 4 Läufen - 49 Läufer mit 3 Läufen - 123 Läufer mit 2 Läufen - 1048 Läufer mit 1 Lauf




